ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 20.01.2016 № 17
                            г. Енакиево

О создании комиссии
администрации города Енакиево
по осмотру недвижимого объекта

 На основании п. 4.1. раздела 4 Положения  об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
рассмотрев  докладную записку заместителя главы администрации города Енакиево от
20.01.2016, с целью проведения осмотра недвижимого объекта, расположенного по адресу: г.
Енакиево, ул. Вильямса, 22

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь

1. Создать  комиссию администрации  города   Енакиево по   осмотру  недвижимого
объекта, расположенного по адресу: г. Енакиево, ул. Вильямса, 22 и утвердить ее состав
(прилагается).
            2. Отделу  торговли  и  агропромышленного  комплекса  администрации  города
Енакиево:
            2.1. Направить  акт осмотра недвижимого объекта в Фонд государственного
имущества Донецкой Народной Республики

2.2.  Обеспечить публикацию данного распоряжения в течение  пяти рабочих дней на
официальном  веб-сайте  администрации города Енакиево.

3.  Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
4.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                   Распоряжение главы
                                                                                                   администрации города Енакиево
                                                                                                   20.01.2016 № 17

СОСТАВ
комиссии администрации города Енакиево  по осмотру недвижимого объекта

Заместитель главы администрации  города Енакиево, председатель комиссии

Специалист 1 категории  отдела торговли и агропромышленного комплекса администрации
города Енакиево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города
Енакиево

Председатель квартального комитета  № 17 поселка «Фильтровальная» (по согласованию)

Участковый инспектор I отделения полиции Енакиевского ГО МВД ДНР (по согласованию)

И.о. начальника Енакиевского отдела технической инвентаризации, учета и оценки
недвижимого имущества Государственной Регистрационной Палаты Министерства юстиции
ДНР

Начальник отдела коммунальной собственности управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Енакиево

Начальник  юридического отдела администрации города Енакиево

Управляющий делами
администрации города Енакиево